

„Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o.
ul. Lutycka 34/budynek A, 60-415 Poznań
tel.: +48 61 415 27 03, 61 855 35 10
e-mail: biuro@szpitalewielkopolski.pl

SzW/2/2021

Poznań, 30 marzec 2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: „Wyposażenie Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka w meble” – znak sprawy SzW/2/2021.

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Lutyckiej 34, działając jako Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Zwraca się o zamieszczenia załącznika 1a do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na stronie zamieścił stosowne dokumenty.

Pytanie nr 2: Opisy asortymentu dla zad 2 nie zostały szczegółowo sprecyzowane. Brakuje informacji co do koloru i wymiarów (kolor szafek i ich wysokość, wymiary stołów, mebel Ca11, itp.) Czy istnieje bardziej szczegółowa rozpiska mebli?

Odpowiedź: Kolory określone w Projekcie wnętrza. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ

Pytania nr 3: Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załącznika nr 1a do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia w wersji edytowalnej pliku Excel lub Word.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na stronie zamieścił stosowne dokumenty.

Pytania nr 4: Szafki kartotekowe (poz1 i Poz. 1) mają być zamykane?

Odpowiedź: Tak . Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 5: Poz. 4 mebel 60x40x80 jest szafką, kontenerkiem z szufladami?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 6: Stół warsztatowy ciężki ślusarski z imadłem, jaki wymiar?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 7: Stół warsztatowy lekki z półkami i szufladami, jaki wymiar, blat drewniany czy metalowy?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 8: Stół spawalniczy, jaki wymiar?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 9: Dotyczy biurek i stolików poz. 99-101,103-115,117-119,126-128,140-141: Czy Zamawiający dopuści oświadczenie Producenta potwierdzające, że meble są wyprodukowane zgodnie z normą PN-EN 521-1, PN-EN 527-2 zamiast certyfikatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 10: Dotyczy stołu konferencyjnego poz. 121: Czy Zamawiający dopuści oświadczenie Producenta potwierdzające, że meble są wyprodukowane zgodnie z normą PN-EN 521-1, PN-EN 527-2 zamiast certyfikatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 11: Dotyczy stołów konferencyjnych poz. 122,123: Czy Zamawiający dopuści oświadczenie Producenta potwierdzające, że meble są wyprodukowane zgodnie z normą PN-EN 15372 zamiast certyfikatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 12: Dotyczy szaf na dokumenty, komody poz. 51-55,59-60,65-68: Czy Zamawiający dopuści oświadczenie Producenta, że meble są produkowane zgodnie z normą PN-EN 14073-2 zamiast certyfikatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 13: Dotyczy kontenerków mobilnych POZ. 84: Czy Zamawiający dopuści oświadczenie Producenta, że meble są produkowane zgodnie z normą PN-EN 14073-2 zamiast certyfikatów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 14: Informuje, że m.in. pozycje nr: 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 25, 26, 27 przedmiotu zamówienia zostały opisane są w sposób uniemożliwiający zaoferowania innego modelu niż krzesło Axo z Nowego Stylu. Jeżeli



„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Podmiot wpisany do rejestru przedsiębiorców przy Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000385647 NIP 7831671893

Kapitał zakładowy wynosi 14.000.000 PLN

Zamawiający ma na ten temat inne zdanie, to proszę o wskazanie choć jednego innego producenta, który spełni opisane wymagania. Wprawdzie Zamawiający w opisie zastosował tolerancję wymiarów, ale całość opisu w sposób jednoznaczny i tak wskazuje na jednego producenta i jeden model. Wskazywanie bowiem w opisie cechy równoważności poprzez np. zastosowanie tolerancji wymiarów ma sens jedynie wówczas, gdy opis w ten sposób zagwarantuje możliwość zaoferowania produktów co najmniej dwóch producentów. W innym wypadku to tylko pozory równoważności i dbałości o konkurencyjność postępowania. Wierzę, że Zamawiający w duchu ustawy PZP i zgodnie z jej przepisami opisując wskazane pozycje miał właśnie na sercu prowadzenie postępowania z zachowaniem konkurencyjności i przejrzystości. Dlatego wzywam do wskazania w tych pozycjach jaki i w pozostałych takich cech, które zachowując wymagany przez Zamawiającego stopień jakości i funkcjonalności pozwoli na zaoferowania produktów co najmniej jeszcze jednego, innego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 15: Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie przez Wykonawcę w zamian na potwierdzenie norm: - PN-EN 527-1 - PN-EN 527-2 - PN-EN 15372 - PN-EN 14073-2 deklaracji/oświadczenia producenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 16: Dotyczy Zamówienie częściowe nr 1, poz. 129, 131-134. Zamawiający wymaga przedstawienia atestu lub certyfikatu potwierdzającego normę: PN-EN 1729-1:2016, PN-EN 1729-2+A1:2016, PN-F-06009:2001. Pragniemy wskazać, że zgodnie z informacjami dostępnymi na stronie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego norma PN-F-06009:2001 została wycofana dnia 02.12.2011 r. oraz nie została zastąpiona przez żadną inną normę. Norm wycofanych nie można uznać za obowiązujące. W związku z powyższym wzywam do odstąpienia od wymogu przedstawienia atestu lub certyfikatu potwierdzającego spełnianie normy PN-F-06009:2001.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 17: Dotyczy Zamówienie częściowe nr 1, poz. 74. Zamawiający wymaga przedstawienia Deklaracji zgodności CE (wyrób medyczny). Prosimy o informację, dlaczego Zamawiający wymaga przedstawienia deklaracji zgodności CE jako wyrobu medycznego dla produktu, który jest wyłącznie półką podtrzymującą sprzęt medyczny. Produkt ten nie ma żadnego bezpośredniego przeznaczenia medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 18: Dotyczy Zamówienie częściowe nr 1, poz. 74. Zamawiający opisał wymagany przedmiot zamówienia w sposób wskazujący na wyrób wyłącznie jednego producenta. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie produktu równoważnego.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 19: Dotyczy Zadanie częściowe nr 1, poz. 38-50, 153-154, 162-170, 172, 174-186. Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzającego wytrzymałość zawiasów na poziomie min. 150 000 cykli. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zawiasów o wytrzymałości na poziomie 80 000 cykli.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 20: Dotyczy Zadanie częściowe nr 1, poz. 51-55, 59-60, 65-68, 84, 15, 14, 16-20, 25-29, 35-36. Zamawiający wymaga przedstawienia atestu higienicznego na cały mebel lub linię. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie także atestów higienicznych na składowe mebla, tak jak w pozostałych pozycjach OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 21: Dotyczy Zadanie częściowe nr 1, poz. 155-161. Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzającego jakość zastosowanych szuflad i prowadnic. Proszę o rozwinięcie wymogu i określenie co Zamawiający miał na myśli poprzez dokument potwierdzający jakość zastosowanych szuflad i prowadnic.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 22: Dotyczy Zadanie częściowe nr 2, szafy stalowe i szafy ubraniowe. Zamawiający wymaga przedstawienia atestu higienicznego na cały mebel lub daną linię meblową. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przedstawienia atestów na składowe mebla.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 23: Zamawiający w § 6 ust. 9 PPU zastrzega sobie prawo do powołania biegłego celem zweryfikowania poprawności wykonania umowy. Zwracam się z prośbą o odstąpienie od przenoszenia kosztów opinii biegłego w przypadku potwierdzenia nienależytego wykonania umowy. Powołanie biegłego jest prawem Zamawiającego, za które Zamawiający powinien ponosić koszty, także w sytuacji, gdy opinia biegłego potwierdzi nienależyte wykonanie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 24: Zwracam się z prośbą o ustalenie i wprowadzenie do § 6 ust. 9 PPU konkretnego biegłego, który będzie mógł zostać powołany do weryfikacji poprawności wykonania umowy. Powyższe pozwoli uniknąć sporów co do osoby biegłego na etapie realizacji umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ustalenie i wprowadzenie do § 6 ust. 9 PPU konkretnego biegłego.

Pytania nr 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie, w celu zwiększenia stabilności mebla, w poz. 1 i 2 sof na ramie stalowej ze stalowymi nóżkami?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 26: Czy Zamawiający w poz. 31 dopuści zaoferowanie ławek szkolnych o wymiarach 130x50 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 27: Czy Zamawiający dopuści w poz. 31 zaoferowanie stolika na stelażu z rury o średnicy 35 i 30 mm w celu zwiększenia stabilności mebla?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 28: Zamawiający w poz. 38-40 zamieścił zapis: „[...] należy zastosować meble o podwyższonym gabineutowym standardzie – do akceptacji Projektanta”. Prosimy o określenie co Zamawiający miał na myśli stosując ten zapis i jak należy rozumieć meble o podwyższonym standardzie??

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 29: W poz. 39, 40 Zamawiający zamieścił również zapis j.w. jednak wg dokumentacji projektowej w tych pomieszczeniach nie ma szaf o takich symbolach. Czy zatem należy uwzględnić w wycenie szafy o podwyższonym standardzie? Jeśli tak - ile sztuk?

Odpowiedź: Nie należy uwzględnić w wycenie szafy o podwyższonym standardzie.

Pytania nr 30: Z projektu wynika, że szafy 38 i 39 mają być zupełnie inaczej wykonane niż pozostałe szafy stojące w tych samych pomieszczeniach, które mają być na cokołach metalowych jak np. szafy Ca4.1.

Odpowiedź: Szafy 38 i 39 mają być wykonane jak pozostałe szafy stojące w tych samych pomieszczeniach np. szafy Ca4.1, czyli na cokołach metalowych.

Pytania nr 31: Czy szafki z drzwiami suwanymi poz. 61-64 mają być o głębokości 730 mm i wysokości 370 mm, czy o wysokości 730 mm i głębokości 370 mm? Przy wysokości 370 mm i zastosowaniu półki w środku przestrzenie będą wynosiły kilka cm.

Odpowiedź: Szafki z drzwiami suwanymi poz. 61-64 mają być o wysokości 730 mm i głębokości 370 mm.

Pytania nr 32: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie korpusów lad poz. 76-81 i dostawki poz. 83 wykonanych z płyty wiórowej melaminowanej, a blatów dolnych i górnych z płyty wiórowej pokrytej laminatem HPL?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 33: Prosimy o podanie głębokości nadstawek (nakładek) dla lad poz. 76-80.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 34: Prosimy o podanie szerokości krótszego boku dla blatów narożnych z poz. 85 i 91.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 35: Czy biurko poz. 110 ma posiadać panel dolny i kanał kablowy?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 36: Czy w poz. 115 Zamawiający wymaga zaoferowanie biurka z szufladą? Tak została nazwana pozycja, jednak w opisie nie ma zapisu dot. szuflady.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania biurka z szufladą.

Pytania nr 37: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dostawki – stołu poz. 117 o głębokości 600 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 38: W opisanych przez Zamawiającego stelażach biurek poz. 117, 118 i 119 nie jest możliwe zastosowanie blendy - panela dolnego mocowanego bezpośrednio do opisanej konstrukcji stelaża. W związku z tym prosimy o dopuszczenie możliwości montażu uchwytów panela „na ostro” bezpośrednio do blatu biurka, bez regulacji pionowej z użyciem klucza imbusowego, gdyż tylko takie mocowanie może zostać zastosowany do tego biurka.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 39: W poz. 118 i 119 Zamawiający opisuje stelaże biurek z 2 belkami łączącymi będącymi jednocześnie kanałami kablowymi, natomiast poniżej opisuje jeszcze jedne kanały kablowe nie pasujące do konstrukcji stelaży. W związku z tym prosimy o wykreślenie zapisu: „Kanał kablowy poziomy, do biurka o szerokości 1600 mm (1800 mm, Kanał w kształcie rynienki, wykonany z blachy malowanej proszkowo. Długość kanału min. 650 mm (1250 mm). Montaż kanału powinien się odbywać np. do ramy biurka. Nie dopuszcza się montażu „na ostro” do blatu. Kanał powinien być uchylony obustronnie, w celu łatwego dostępu do okablowania. Kolorystyka: blacha malowana proszkowo –min. 4 kolory w tym: czarny (RAL 9005), biały (RAL 9016), szary (RAL 7015) oraz alu (RAL 9006). Kolorystyka do wyboru Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 40: Czy wycena stołu poz. 121 ma zawierać kanały kablowe poziome i pionowe?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 41: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stolików poz. 129 i 131 z blatami o standardowych wymiarach 120x75 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 42: Czy biurka poz. 140-142 mają posiadać kanały kablowe poziome?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 43: Czy w poz. 144 Zamawiający dopuści zaoferowanie lodówki 16 szt. z elektroniczną regulacją temperatury i 2 szufladami zamrażarki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania nr 44: Czy w poz. 144 Zamawiający dopuści zaoferowanie lodówki w klasie F?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga lodówki w klasie E lub D.

Pytania nr 45: Zamawiający w poz. 145 opisuje pojemność części chłodzącej ok. 259 l, pojemność części zamrażającej min. 75 l a łączna pojemność ok. 288 l. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie lodówki o pojemności chłodzącej 259 l i części zamrażającej 29 l, zatem o łącznej pojemności 288 l?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 46: Czy cena szafek kuchennych poz. 155 i 156 ma zawierać pojemniki do segregacji odpadów? W poz. 190 Zamawiający umieścił oddzielnie pojemniki do segregacji odpadów.

Odpowiedź: Cena szafek kuchennych poz. 155 i 156 nie ma zawierać pojemników do segregacji odpadów. Zamawiający umieścił pojemniki do segregacji odpadów oddzielnie w poz.190. Fizyczne pojemniki te muszą być dostosowane do szafek z poz. 155 i 156.

Pytania nr 47: Czy szafki kuchenne górne mają być wyposażone w podświetlenie taśmą LED?

Odpowiedź: Szafki kuchenne górne w pomieszczeniach: HG 0.805, OZ 0.325, OZ 0.391, SOR 0.064, ZDO 0.137, OC 1.127, OC 1.201, ZPS 1.050, ZPS 1.058, ZPS 1.069, BO 2.031, CDK 2.504, IT 2.104, IT 2.113, OL 2.261, EDG 2.410, EN 2.307, DM 3.217, DM 3.280, ORE 3.048, ORE 3.052, ORE 3.065, DSO 4.216, DSO 4.279, OO 4.011, OO 4.067, ADM 5.010, ADM 5.038, ADM 5.073, HTL 5.111, HTL 5.112, DSP 5.216, DSP 5.279 mają być wyposażone w podświetlenie taśmą LED wpuszczoną w profil.

Pytania nr 48: Dotyczy pozycji 26 opisu: W nagłówku pozycji Zamawiający wpisał że krzesło ma posiadać podłokietniki ale w treści opisu już tego nie zaznaczył. Przy opisie krzesła Zamawiający podał zakres wymiarowy szerokości całkowitej krzesła w której mieści się wersja bez podłokietnika. Opisany model krzesła z podłokietnikami posiada szerokość całkowitą 610mm i nie mieści się w założonym przedziale wymiarowym. Proszę o jednoznaczne potwierdzenie czy krzesła opisane w pozycji 26 mają być wyposażone w podłokietniki i posiadać szerokość 610mm czy mają być modelami bez podłokietników mieszczącymi się w założonym przedziale.

Odpowiedź: Należy wycenić krzesło bez podłokietników. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 49: Dotyczy pozycji 27 opisu: W nagłówku pozycji Zamawiający wpisał że krzesło ma posiadać podłokietniki ale w treści opisu już tego nie zaznaczył. Przy opisie krzesła Zamawiający podał zakres wymiarowy szerokości całkowitej krzesła w której mieści się wersja bez podłokietnika. Opisany model krzesła z podłokietnikami posiada szerokość całkowitą 610mm i nie mieści się w założonym przedziale wymiarowym. Proszę o jednoznaczne potwierdzenie czy krzesła opisane w pozycji 27 mają być wyposażone w podłokietniki i posiadać szerokość 610mm czy mają być modelami bez podłokietników mieszczącymi się w założonym przedziale.

Odpowiedź: Należy wycenić krzesło bez podłokietników. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 50: Dotyczy pozycji 28 i 29 opisu: W opisie SIWZ dotyczącym wymaganych Certyfikatów. Krzesła z pozycji 28 i 29 są krzesłami obrotowymi a opisana w SIWZ norma EN16139 dotyczy krzeseł stacjonarnych. Dla opisanych krzeseł powinna być wpisana norma EN1335. Proszę o poprawienie pomyłki.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 51: Dotyczy pozycji 59 opisu: W opisie dotyczącym nadstawki z drzwiami szklanymi opisany został rozmiar otworu do zamontowania zawiasu w drzwiach szklanych co najmniej fi 35 i gł. 13,5mm. Jest to opis który może być spełniony przy drzwiach wykonanych z płyty o grubości 18mm. Dla drzwi szklanych o grubości 6mm, pod montaż zawiasu wykonywany jest otwór min fi26 przelotowo i przykręcany na zaślepce do drzwi szklanych.

Proszę o sprostowanie opisu i dopuszczenie powyższego rozwiązania

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 52: Dotyczy pozycji 61, 62, 63, 64 opisu: Szafy wiszące zamykane żaluzją według opisu są to szafy wiszące zamykane drzwiami suwanymi. Proszę o jednoznaczne wskazanie w jaki sposób szafy mają być zamykane. Czy drzwiami suwanymi jak w opisie, czy żaluzją?

Odpowiedź: Szafy wiszące zamykane z pozycji 61, 62, 63, 64 opisu to szafy wiszące zamykane drzwiami suwanymi.

Pytania nr 53: Dotyczy pozycji 104 opisu. Dla biurka o szerokości 1600mm w opisie blendy-panela dolnego wpisano szerokość nie mniejszą niż 1670mm. Panel o takich wymiarach nie zmieści się między nogami biurka Dla takiego biurka szerokość panela powinna być nie mniejsza niż 1470mm. Proszę o sprostowanie powyższego opisu

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 54: Dotyczy pozycji 110 opisu. Na wizualizacji pokazano biurko bez panela dolnego. W opisie wpisano że biurko ma posiadać panel dolny i kanał kablowy. Proszę o doprecyzowanie czy powyższe biurko ma być wyposażone w panel dolny i kanał kablowy czy nie?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 55: Dotyczy pozycji 116 opisu. Dla biurka o szerokości 1500mm w opisie blendy-panela dolnego wpisano szerokość nie mniejszą niż 1470mm. Panel o takich wymiarach nie zmieści się między nogami biurka. Dla takiego biurka szerokość panela powinna być nie mniejsza niż 1370mm. Proszę o sprostowanie powyższego opisu

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 56: Dotyczy pozycji 117 opisu. Opisano zestaw biurowy złożony z 3 elementów : biurka w wysokości 740mm, stołu prostokątnego o wysokości 720mm oraz dostawki półokrągłej o wysokości 720mm. Proszę o ujednolicenie wysokości poszczególnych elementów składowych zestawu do wysokości 740mm.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 57: Dotyczy pozycji 118 i 119 opisu. W opisie konstrukcji biurka wpisano „*Stelaż złożony z 5 elementów, czyli 2 nogi w kształcie litery „C” i, nogi okrągłej fi 50 oraz 2 belek łączących będących jednocześnie kanałami kablowymi*” ponad to w wymaganiach wpisano wymóg wyposażenia biurka w kanał kablowy poziomy montowany do ramy biurka. Biurko już w swojej konstrukcji posiada dwa kanały kablowe poziome biegnące po oboma blatami biurka, dlatego dokładanie kolejnego kanału jest niepotrzebne Proszę o sprostowanie i usunięcie z opisu wymogu montowania kolejnego kanału kablowego.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 58: Dotyczy pozycji 120 opisu. Biurko w Sekretariacie opisane zostało jako biurko z blatem wykonanym z płyt MDF laminowanej. Czy zamawiający dopuści wykonanie tego biurka jak wszystkich pozostałych z płyty obustronnie laminowanej o klasie higieniczności E1, grubości 25 mm, oklejonej obrzeżem ABS grubości 2 mm, w kolorze blatu?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 59: Dotyczy pozycji 130 opisu. Stolik hotelowy w opisie jest to stół na drewnianych nogach ale metalowa podkonstrukcja ma być malowana proszkowo na kolor RAL. Proszę o sprecyzowanie czy ma to być stół na nogach drewnianych z oskrzynią drewnianą barwioną na kolor blatu, czy na ramie metalowej z nogami metalowymi malowanymi proszkowo na kolor RAL.

Odpowiedź: Stół z pozycji 130 opisu to stół na nogach drewnianych ze skrzynią drewnianą barwioną na kolor blatu. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 60: Dotyczy pozycji 71 opisu. Czy opisany w pozycji regał domek ma być regałem otwartym czy regałem zamykanym drzwiami skrzydlowymi?

Odpowiedź: Opisany w pozycji 71 regał domek ma być regałem otwartym. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 61: Dotyczy pozycji 5-12 opisu. Proszę o potwierdzenie że po stronie wykonawcy jest wycięcie i montaż zlewów i baterii w zabudowach meblowych a podłączenie do sieci leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy jest wycięcie otworów pod zlewy, umywalki, baterie, płyty indukcyjne w zabudowach meblowych. Podłączenie płyt indukcyjnych do sieci leży po stronie Wykonawcy. Podłączenie zlewów, umywalk, baterii leży po stronie Zamawiającego.

Pytania nr 62: Dotyczy pozycji 143-149 opisu. Proszę o potwierdzenie że po stronie wykonawcy jest wbudowanie sprzętu AGD w zabudowy meblowe a podłączenie do sieci leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy jest wbudowanie sprzętu AGD w zabudowy meblowe wraz z podłączeniem do sieci.

Pytania nr 63: Dotyczy pozycji 99 – 123 opisu. Proszę o sprecyzowanie określenia „*Miedzy blatem, a podstawą możliwy estetyczny dystans (prześnit) o wysokości 7-10 mm*”. Czy Zamawiający oczekuje biurek z dystansem czy bez?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga biurek bez dystansu. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 64: Dotyczy pozycji 121 opisu. „*Stół konferencyjny, modułowy o całkowitej długości 10,0 m i szerokości 1,8m*” Opisana konstrukcja stołu może powodować przy szerokości 1800mm, że stół będzie niestabilny. Zwracam się z prośbą o zmianę głębokości stołu na 1600mm. Stoły o tej konstrukcji i głębokości 1600mm są stolami standardowo produkowanymi, posiadającymi certyfikaty wytrzymałościowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stoły o głębokości 1600mm i dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 65: Dotyczy pozycji 143 opisu. Zwracam się z prośbą o zmianę pojemności chłodziarki do zabudowy podblatowej. Żadna z dostępnych lodówek dostępnych obecnie na rynku nie spełnia warunku pojemności 140l. Standard przy tego typu lodówkach jak przedstawiona na zdjęciu to 112- 115 litrów. Proszę o dopuszczenie chłodziarki która będzie miała całkowitą pojemność brutto min 112l.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

szpitale
wielkopolski

„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Podmiot wpisany do rejestru przedsiębiorców przy Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000385647 NIP 7831671893

Kapitał zakładowy wynosi 14.000.000 PLN

Pytania nr 66: Dotyczy pozycji 144 opisu. Proszę o dopuszczenie jako „Lodówka jednodrzwiowa do zabudowy pasująca do zabudowy KZW1” lodówki o standardowej pojemności min. 310 litrów występującej przy lodówkach spełniających pozostałe parametry przedstawione w opisie.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 67: Dotyczy pozycji 144 opisu. Proszę o wydzieleniu w formularzu cenowym przy pozycji 144 dodatkowej pozycji 144a i rozbić lodówek z pozycji 144 na 16szt o pojemności min 187 litrów i 1szt o pojemności min 310 litrów.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Formularza asortymentowo- cenowego.

Pytania nr 68: Dotyczy pozycji 145 opisu. Opisana przez Zamawiającego oraz przedstawiona na zdjęciu lodówka z zamrażarką posiada inne parametry części zamrażającej. Pojemność komory zamrażającej z dwoma szufladami to 29 litrów a czas przechowywania bez zasilania to 11 h. Proszę o dopuszczenie parametrów części zamrażającej przedstawionych powyżej jako minimalne.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. Zdjęcia mają jedynie charakter poglądowy.

Pytania nr 69: Dotyczy pozycji 146 opisu. Opisana przez Zamawiającego zamrażarka nie posiada oświetlenia LED. Proszę o usunięcie powyższego wymogu z opisu SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 70: Czy można zaproponować szafy metalowe podwójne zamiast pojedynczych? Szafy stojąc obok siebie i tak tworzą rząd a zastosowanie szaf podwójnych jest dużo bardziej ekonomiczne.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania szafek podwójnych zamiast pojedynczych tam gdzie to jest możliwe- dotyczy poz. od 7 do 9 oraz poz. 11 z Załącznika Nr 1b SWZ. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 71: Czy można otrzymać projekty pomieszczeń z szafami metalowymi, wówczas można by zaproponować najbardziej korzystny układ?

Odpowiedź: Szafki są rysowane na rzutach projektu w branży Technologia Medyczna na poziomach:

„-1” –rys IP159_PW_DR_IITM.15001-D, „0”-rys IP159_PW_DR_IITM.15002-E, „+1”-rys IP159_PW_DR_IITM.15003-D, „+2”-rys IP159_PW_DR_IITM.15004-E, „+3”-rys IP159_PW_DR_IITM.15005-E, „+5” - rys IP159_PW_DR_IITM.15007-E; Projekt jest załączony do SWZ.

Pytania nr 72: Na jakich piętrach trzeba ustawić szafy ? czy można skorzystać z windy ?

Odpowiedź: Szafy należy dostarczyć na poziom: „-1”, „0”, „+1”, „+2”, „+3”, „+5”. Można skorzystać z windy po jej uprzednim zabezpieczeniu.

Pytania nr 73: Dotyczy pozycji 16 opisu: W opisie krzesła z zamkniętymi podłokietnikami z pulpitem podano że wysokość podłokietników od siedziska ma mieścić się w zakresie 230-250mm. W wypadku opisanego krzesła standardowa wysokość podłokietników mierzona od siedziska wynosi 195mm. Proszę o dopuszczenie krzesła o podanych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 74: Dotyczy pozycji 51-55, 59-60, 65-68 opisu W opisie szaf z wymienionych pozycji Zamawiający umieścił wymóg posiadania zawiasów spełniających wymagania wytrzymałości na poziomie min 150000 cykli. Standard wytrzymałości przy tego typu szafach systemowych wynosi 80000 cykli. Szafy te posiadają wymagane Certyfikaty i Atesty. Istnieje oczywiście możliwość zastosowania zawiasów o wytrzymałości 150000 ale niesie to za sobą znaczne podniesienie ceny wyrobu. Proszę o dopuszczenie zastosowania w szafach systemowych opisanych w pozycjach 51-55, 59-60, 65-68 posiadających wymagane Certyfikaty zawiasów o wytrzymałości 80000 cykli.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytania nr 75: Zamawiający w poz. 146 Ef15 formularza cenowego opisuje konkretny model zamrażarki, która wg danych na stronach internetowych dystrybutorów sprzętu AGD posiada parametry zgodne z OPZ, natomiast na stronie producenta parametry te są inne, niezgodne z OPZ. Dlatego zwróciliśmy się z prośbą do producenta o z pytaniem jakie parametry są zgodne ze stanem faktycznym. W odpowiedzi otrzymaliśmy informację, iż dane techniczne przedmiotowej zamrażarki są następujące: klasa energetyczna – E pojemność brutto – 150 l pojemność netto – 146 l zdolność zamrażania w ciągu 24h: 10 poziom hałasu – 41 dB czas przechowywania w razie braku zasilania - 7h roczny pobór moc - 183 kWh czynnik chłodzący R600a oświetlenie brak szuflady zamrażarki – 4 plus 1 półka z wiekiem uchylnym liczba drzwi zewnętrznych – 1 drzwi prawostronne, odwracalne Prosimy zatem Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w poz. 146 sprzętu o parametrach j. w. Na rynku sprzętu AGD nie ma zamrażarki o parametrach zgodnych w 100% z OPZ – dystrybutorzy tego sprzętu na swoich stronach internetowych często podają błędne parametry techniczne.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytanie 76: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź na pytanie: Zamawiający w poz. Ba7 Krzesło stacjonarne na 4 nogach z podłokietnikiem nie opisuje podłokietnika. Czy zatem Zamawiający wymaga krzesła z podłokietnikiem? Jeśli tak, prosimy o dopuszczenie szerokości całkowitej krzesła do 610 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytanie 77: Dotyczy pozycji 111 opisu: Biurko na 6 nogach. W opisie wpisano że biurko posiada stelaż składający się z dwóch ram (4 nóg) połączonych ze sobą za pomocą dwóch belek metalowych. Przy biurko na 6 nogach opis powinien brzmieć: Stelaż biurka składa się z 3 ram (6 nóg) połączonych ze sobą za pomocą belek – mostów metalowych. Wnoszę o uwzględnienie powyższej zmiany opisu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytanie 78: Dotyczy pozycji 82 opisu: W opisie napisano „Panel dwustronnie tapicerowany (z widoczną płytą laminowaną). Tapicerowane formatki grubości 8-12mm, o szerokości min. 1300mm i wysokości zawartej w przedziale 370-390mm, umieszczone po obu stronach panelu - wykonane w sposób umożliwiający wbijanie w te elementy szpilek lub pinezek. Jednocześnie Zamawiający oczekuje tapicerki typu zmywalnej 100% winylowej. Tapicerka taka jest bardzo twarda i wykonanie tapicerowanej nakładki na panelu z płyty jest niewykonalne. Ponadto jeżeli w panel mają być wbijane szpilki i pinezki a dodatkowo ma służyć wygłuszeniu stanowiska to musi on być wykonany z tkaniny miękkiej. Proszę o usunięcie z opisu wymagań tkaniny zmywalnej w 100% pokrytej Vinylmem.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytanie 79: Zamawiający w zakresie części nr 1, poz. 31 wymaga złożenia Certyfikatu dopuszczającego do użytku szkolnego wydanego przez BBCCobrabid w Warszawie. Należy wskazać, że Zakład Certyfikacji COBRABID-BBC Biuro Badań i Certyfikacji Sp. z o.o. od października 2017 r. przeszedł w struktury Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji S.A. w związku z czym od tego czasu nie ma możliwości uzyskania certyfikatu wydanego przez COBRABID-BBC. Dodatkowo ograniczanie wymogu złożenia certyfikatu do certyfikatu wydanego przez konkretną jednostkę narusza zasadę konkurencyjności i równego traktowania wykonawców. W związku z powyższym wzywam do usunięcia wymogu wydania certyfikatu przez BBC-Cobrabid w Warszawie lub dopuszczenie dokumentu równoważnego, wydanego przez inną jednostkę.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

Pytanie 80: Zwracam się z prośbą o rezygnację z wymogu przedstawienia atestu potwierdzającego trudnopalność tkaniny pokrowca w zakresie poz. 4, części 1 postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Z poważaniem



„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Podmiot wpisany do rejestru przedsiębiorców przy Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000385647 NIP 7831671893

Kapitał zakładowy wynosi 14.000.000 PLN